

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ Շրջակա միջավայրի նախարարության «Արգելոցապարկային համալիր» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ «Արգելոցապարկային համալիր» ՊՈԱԿ-ի տնօրինության ներքո գտնվող ԲՀՊ տարածքների պահպանության, գիտական ուսումնասիրությունների, անտառտնտեսական աշխատանքների կատարման ծառայություններ

բաժին՝ 05, խումբ՝ 04, դաս՝ 01, ծրագիր՝ 05

Գնման առարկայի		Գնման ծև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	500	6350	3175.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	5100	15	76.50
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4800	15	72.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2800	20	56.00
09211620	տեխնոլոգիական յուղեր	ՄԱ	լիտր	1000	9	9.00
14211000	ավազ, շինարարական	ՄԱ	մ3	12000	3	36.00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	1000	100	100.00
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	5500	15	82.50
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	4800	6	28.80
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	130	290	37.70
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	6700	3	20.10
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	8400	1	8.40
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	14500	5	72.50
24951310	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՄԱ	լիտր	1900	15	28.50
24951310	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՄԱ	լիտր	2300	5	11.50
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	4	14.00
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	50	10.00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	175	12	2.10
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	430	10	4.30
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	550	5	2.75
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
30192350	հաշվիչ-դրամարկղային մեքենաների ժապավեններ	ՄԱ	հատ	350	160	56.00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30192900	ուղղիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	300	5	1.50

30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3200	5	16.00
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	10	1.50
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	250	25	6.25
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	1000	15.00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	125	40	5.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	20	16.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1600	3	4.80
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	1550	3	4.65
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	320	5	1.60
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կիլոգրամ	900	200	180.00
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	30	1.50
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	65000	1	65.00
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	55000	1	55.00
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
31521280	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 60 Վտ, E-27, 220Վ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1100	4	4.40
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
31711160	էլեկտրողներ	ՄԱ	կիլոգրամ	2000	10	20.00
31711160	էլեկտրողներ	ՄԱ	կիլոգրամ	3000	10	30.00
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	50000	8	400.00
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	40000	4	160.00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	6500	4	26.00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	650	10	6.50
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	5000	12	60.00
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	270	3	0.81
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	230	3	0.69
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
42511128	օդի զտիչներ	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
42911190	նավթի զտիչներ	ՄԱ	հատ	1500	6	9.00
42911190	նավթի զտիչներ	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	3500	6	21.00
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	4000	6	24.00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	250	300	75.00
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	300	50	15.00
44192620	մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	600	1	0.60
44311120	փշալարեր	ՄԱ	կգ	800	30	24.00
44511140	քլունգներ	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
44511150	հատիչներ	ՄԱ	հատ	5200	2	10.40
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	2100	5	10.50
44511190	կացիններ	ՄԱ	հատ	5000	5	25.00
44511200	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	3200	6	19.20
44521160	շղթաներ	ՄԱ	հատ	3900	1	3.90
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1500	5	7.50

	Ծառայություններ					
32411130	համացանց	ՄԱ	Դրամ	380000	1	380.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	350000	1	350.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	104000	1	104.00
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	266000	1	266.00
65131100	ջրի մատակարարման ցանցի շահագործում	ՄԱ	Դրամ	2870000	1	2870.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	4000000	1	4000.00
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	668000	1	668.00
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	Դրամ	920000	1	920.00
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	130000	1	130.00
99600000	զնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	գձ	Դրամ	1832000	1	1832.00
	Ընդամենը					17900.70

Գնումների համակարգող՝


(ստորագրություն)

Ն.Աթաբեկյան